l Smlouvy se tak mši a nahrazuje tímto novym 

zněním: 

„Smluvní Strany Se dohodly, že Fond uhradí GaStroPreSS dle této Smlouvy uznatelne a 
prokazatelné náklady na Zajíšteˇnı' realizace činností uvedených v článku I. Odst. 1 teto 
Smlouvy, a to až do maximální Souhrnné výše 680.000, - Kč (Slovy: šest Set osmdesat 
tisíc korun českých) včetně DPH, a to na základě pravidelných vyúčtování dle článku 
II. Odst. 4 této Smlouvy. Tyto náklady budou tvořeny Skutečneˇ doloženými náklady na 
dopravu vzorků do místa konání výstav a Soutěží.“

III. 
Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení Smlouvy dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna.